

اصغر قاتل قصاص شد

این مرد جنایتکار 4 عضو یک خانواده را به طرز دلخراشی به قتل رسانده بود...

تاریخ: ۰۵ خرداد ۱۳۹۵ - ۲۰:۰۵

کد خبر: ۷۸۷۴۲۴



اصغر قاتل، مرد تبهکاری که سه سال قبل، بانکدار جوان، همسر و کودکان دوقلویشان را به قتل رسانده بود، سحرگاه دیروز قصاص شد. به گزارش خبرنگار ما، 23 اردیبهشت ماه سال 1392 بود که مردی سراسیمه به کلانتری 12 مارلیک در ملارد کرج رفت و گفت چند روزی است برادرش همراه همسر و دو پسر هشت ساله دو قلویش ناپدید شده‌اند.

وی در توضیح ماجرا گفت: برادرم مرتضی کارمند بانک است و عصرها هم در بنگاه املاک خودش کار می‌کند. چند روز قبل از طریق دختر برادرم متوجه شدم که مرتضی همراه همسر و دو پسرش به مسافرت رفته‌اند و دیگر به خانه برنگشته‌اند. یک روز بعد مرتضی با من تماس گرفت و گفت 6 میلیون تومان پول نیاز دارد و از من خواست این مبلغ را به حسابش واریز کنم تا چک 6 میلیونی که دست او داشتم، پاس شود. وقتی او تماس گرفت با حالت نگرانی به من گفت که مشکلی برای او پیش آمده و به این پول نیاز دارد. من هم بلافاصله بدون اینکه علتش را ببرسم 6 میلیون را واریز کردم تا مشکل برادرم بر طرف

شود. پس از این منتظر تماس او شدم، اما مرتضی نه با من تماس گرفت و نه به خانه‌اش برگشت. به همین دلیل نگرانش شدیم و به تمامی بیمارستان‌ها و مراکز درمانی سر زدیم، اما هیچ ردی از او و خانواده‌اش پیدا نکردیم. پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی برای بررسی در اختیار تیم زنده‌ای از کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان کرج قرار گرفت.

همه بررسی‌های پلیسی حکایت از آن داشت که مرتضی مرد آرامی بوده و مشکل و درگیری با هیچ کسی نداشته است.

برداشت پول از حساب مرد گمشده

در حالی که تجسس‌های پلیسی برای مشخص شدن راز گم شدن این خانواده ادامه داشت، مأموران پلیس دریافتند از حساب بانکی مرد گمشده مبلغ زیادی برداشت شده است و همچنین مشخص شد وی چک 6 میلیون تومان برادرش را از بانک وصول کرده است.

در حالی که فرضیه‌های زیادی پیش روی مأموران قرار گرفته بود، بررسی‌ها نشان داد چک 6 میلیونی از سوی مردی در بانکی در یکی از شهرهای غربی کشور برداشت شده است. مأموران در بررسی‌های بعدی خود به رد پای مرد آشنایی به نام اصغر رسیدند که مشخص شد، این مرد که

اهل شهرستان بیجار در استان کردستان است از مدتی قبل در طبقه بالای بنگاه املاک مرتضی، خانه‌ای را به صورت مجردی اجاره کرده و مدتی است با این خانواده رفت و آمد دارد.

شناسایی مرد آشنا به عنوان مظنون حادثه

کارآگاهان پس از به دست آوردن تصویر برداشت‌کننده پول، آن را به خانواده مرتضی نشان دادند که مشخص شد مرد برداشت‌کننده کسی نیست جز اصغر. از سوی دیگر تحقیقات حکایت از آن داشت اصغر پس از ناپدید شدن این خانواده به خانه‌اش مراجعه نکرده است. بدین ترتیب اصغر به عنوان مظنون این حادثه تحت تعقیب مأموران پلیس قرار گرفت تا اینکه خردادماه همان سال وی را در یکی از باغ‌های اطراف شهرستان بیجار دستگیر کردند. مأموران داخل خودروی مظنون یک اسلحه کمری، شوکر و مقداری طلا که مشخص شد متعلق به مادر خانواده است، کشف کردند.

اعتراف هولناک به قتل چهار عضو خانواده

متهم گفت: با مرتضی در بنگاه آشنا شدم. او علاوه بر کار در بنگاه، کارمند بانک هم بود. خبر داشتم او پولدار است و در کار خرید و فروش عتیقه هم فعالیت دارد. بعد از آن بود که وسوسه شدم از او اخاذی کنم. به همین دلیل نقشه‌ای طراحی کردم تا او را به بهانه معامله اشیای عتیقه به شهرستان بیجار بکشانم و اموالش را تصاحب کنم. به مرتضی گفتم در آنجا عتیقه‌فروشی را می‌شناسم که مقدار زیادی عتیقه دارد و چنانچه با او معامله کنی، سود خوبی به دست می‌آوری. مرتضی به حرف‌های من اعتماد کرد و با برداشتن 16 میلیون تومان همراه همسر و دو فرزندش راهی بیجار شد و خودم هم از دور او را تعقیب کردم. قبل از حرکت آنها با سه نفر از دوستان هماهنگ کردم و نقشه را با هم مرور کردیم. مرتضی ابتدا همسر و دو فرزندش را در مسافرخانه‌ای در شهرستان زنجان گذاشت و خودش تنهایی به شهرستان بیجار آمد. وقتی به محل قرار رسید سه دوستم به عنوان فروشنده عتیقه وارد آنجا شدند. لحظاتی بعد دست و پای او را بستم و 16 میلیون تومان همراهش را گرفتم. مرتضی یک چک 6 میلیون تومان متعلق به برادرش همراه داشت که با تهدید از او خواستم با برادرش تماس بگیرد و به حسابش پول واریز کند. پس از این او را خفه کردم. پس از این سراغ همسر و دو فرزند مرتضی در مسافرخانه رفتم تا رازم برملا نشود. به همسر مقتول گفتم که شوهرش در شهرستان بیجار است و کارش طول کشیده و از من خواسته تا شما را به آنجا ببرم. او به حرف‌های من اعتماد کرد و همراه من به بیجار آمد. در طول مسیر دست و پای او و دو فرزندش را بستم. محمد و مهدی را در صندوق عقب خودرو گذاشتم و مادرشان را خفه کردم. اجساد زن و شوهر را در گندمزارهای اطراف بیجار رها کردم و به طرف تهران به راه افتادم. پس از عبور از قزوین، خودرو را نگه داشتم و به سراغ محمد و مهدی رفتم که متوجه شدم به خاطر اینکه هوا به آنها نرسیده، خفه شده‌اند. پس از این جسد‌های آنها را در اطراف آبیگ رها کردم و به تهران آمدم. ما چهار نفر پول‌های سرقتی را تقسیم کردیم و من با سهمم یک خودرو خریدم.

پس از اعتراف متهم، مأموران از پلیس قزوین درباره کشف اجساد دو برادر هشت ساله استعلام گرفتند که مشخص شد 11 خردادماه مأموران پایگاه بسیج زیاران هنگام گشتزنی در حوالی روستای خوزنان، اجساد دو کودک را یافته و با دستور بازپرس کشیک ویژه قتل، اجساد به عنوان ناشناس به پزشکی قانونی منتقل شده‌اند. همچنین مأموران با نشانی‌هایی که متهم داده بود، جسد زن و شوهر را در گندمزارهای اطراف بیجار کشف کردند.

متهم پس از تحقیقات تکمیلی در شعبه 113 دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد. خانواده اولیای دم

برای متهم درخواست اعدام در ملأعام دادند. متهم نیز در جلسه محاکمه حادثه را شرح داد. هیئت قضایی با توجه به اعترافات اولیه متهم و بازسازی صحنه جرم از سوی وی و همچنین مدارک و شواهد موجود در پرونده، اصغر را به حبس و چهار بار قصاص محکوم کردند. همدستان اصغر قاتل هم به حبس محکوم شدند.

اصغر قاتل در نهایت پس از تأیید حکمش در دیوان عالی کشور و گرفتن استیذان از رئیس قوه قضائیه، صبح دیروز در زندان رجایی‌شهر کرج قصاص شد. بدین ترتیب پرونده اصغر قاتل برای همیشه بسته شد.